NEWS RELEASE



Packcity Japan 株式会社 2017年5月2日

NPC24H 浦和駅前パーキングなど大型立体駐車場への オープン型宅配便ロッカー「PUDOステーション」設置について

ネオポストグループ傘下の Packcity Japan 株式会社(本社:東京都千代田区・代表取締役社長:リュケ・ジャン・ロラン 以下 Packcity Japan)は、オープン型宅配便ロッカー「PUDO ステーション」を東京建物株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役社長執行役員:野村均)のグループ会社である日本パーキング株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:岡本 政彦)が運営する NPC24H 浦和駅前パーキングなど大型立体駐車場に設置し、運用開始することをお知らせ致します。今後、荷物を受け取られるお客様にとって便利な場所への設置を順次進めて参ります。

記

1. 概要

(1)設置場所

設置場所	乗り入れ路線	利用可能時間
NPC24H 浦和駅前	JR 京浜東北線 他	24 時間
NPC24H 大宮駅東口	JR 京浜東北線 他	24 時間
NPC24H 南大沢駅前	京王相模原線	24 時間
NPC24H 若葉駅西口	東武東上線	24 時間

(2)利用可能宅配事業者

ヤマト運輸株式会社(2017年5月2日時点)
※今後、利用可能宅配会社を順次追加予定です。

2. 今後の展開

Packcity Japan の展開する「PUDO ステーション」は、今後も鉄道駅などの公共の場所に加え、コンビニエンスストア、スーパーなどの店舗、駐車場、商業施設、小売店など、受け取られるお客様にとって便利な場所への設置を進めてまいります。

将来的には、他の宅配事業者の荷物や通販サイトの初回配達時の荷物のお受け取りも可能にするサービスなど、より便利で快適なサービスを展開し、2022 年迄に約 5,000 箇所以上への PUDO ステーションの導入を目指しております。

【お問い合わせ先】 Packeity Japan 株式会社 担当 小林義明・小林つかさ TEL: 03-6273-7350/Email: sales@packeity.co.jp

<設置事例>

【若葉駅前パーキング】



【南大沢駅前パーキング】

